[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

      PUBLICAÇÃO  Nº 39/2012 -  DPA

O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011,

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 505 de 19/03/2012, a nomeação de Técnico em Contabilidade, da Srª. Kelly Francine Cosme Quaresma, aprovada em Concurso Público/2009, nomeada pela Portaria nº 278 de 14/02/2012, com média 52,5 e classificada em 46º lugar, por não ter comparecido para assumir suas funções no prazo de mais quinze (15) dias, a contar de 14/02/201229/12/2011, conforme o art.13, §  1º da Lei nº 5.819 de 07/11/2003.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 506 de 19/03/2012, a nomeação de Secretário de Escola, da Srª. Tatiana Greicy de Sousa Gondran, aprovada em Concurso Público/2011, nomeada pela Portaria nº 336 de 27/02/2012, com média 84,00 e classificada  em 1º lugar, por não ter comparecido para assumir suas funções no prazo de quinze (15) dias, a contar de 27/02/2012, conforme o art.13, §  1º da Lei nº 5.819 de 07/11/2003.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 507 de 19/03/2012, a nomeação de Secretário de Escola, da Srª. Daniela Rosa dos Santos, aprovada em Concurso Público/2011, nomeada pela Portaria nº 336 de 27/02/2012, com média 81,00 e classificada  em 4º lugar, por não ter comparecido para assumir suas funções no prazo de quinze (15) dias, a contar de 27/02/2012, conforme o art.13, §  1º da Lei nº 5.819 de 07/11/2003.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 508 de 19/03/2012, a nomeação de Secretário de Escola, da Srª. Juliane da Silva Amaral, aprovada em Concurso Público/2011, nomeada pela Portaria nº 336 de 27/02/2012, com média 78,00 e classificada  em 8º lugar, por não ter comparecido para assumir suas funções no prazo de quinze (15) dias, a contar de 27/02/2012, conforme o art.13, §  1º da Lei nº 5.819 de 07/11/2003.

Os atos serão afixados no mural da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal do Rio Grande, pelo prazo de quinze (15) dias,  a contar da data da publicação.

             Prefeitura Municipal do Rio Grande, 20 de março de 2012.

VALDOMIRO ROCHA LIMA

Secretário Municipal de Administração